minutos na véspera e no dia subsequente aos feriados prolongados e dias de pico no serviço bancário, sob
pena de multa.

Para recJamações procurar o Procon."

Artigo 2° - ALtera os incisos 11 e 111 do Artigo 6° da Lei Municipal nO3.521/2005 que passam a ter
a seguinte redação:

11 - multa de 6.000 (seis mil) UFMRC;
111 - multa de 12.000 (doze mil) UFMRC;"

Artigo 3° - Revoga o Parilgrafo 1° do Artigo 6° da Lei Municipal nO3.521/2005.

Artigo 4° - Acrescenta o Artigo 6-A na Lei Municipal nO3.521/2005 com a seguinte redação:

"Artigo 6-A - As agências bancárias não poderão impedir a entrada de pessoas sob o pretexto